様式第１号（第３関係）
年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

いわて木づかいサポーター登録申請書
いわて木づかいサポーター登録制度実施要領第３の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　サポーター登録情報（ホームページ等に掲載します。）
	事業者の名称

	所在地
	〒　　　-

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ホームページアドレス

	県産木材の利用の取組項目
（該当する番号全てに○等を記載）
	１　店舗・事業所等の木造建築の設計・施工
２　店舗・事業所等の内装又は外装の木質化の設計・施工
３　木製品（家具・什器・食器等）の製作
　　（具体例：木製イス・テーブル、木製陳列棚、木製スプーン等）
４　木製遊具、木製玩具の製作
５　木質燃料の製造
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	自社の県産木材利用に関するＰＲポイント
（150字程度で記載してください。）

	[bookmark: _GoBack]　弊社は、お店のオーナーの皆さんが考える理想の店舗のイメージに応えるとともに、地元の木を使って、店舗等の利用者の皆さんにぬくもりとあたたかみを感じて頂ける空間作りを提案しています。
　木をよく知る地元の大工が、熟練の技で細部までこだわり、長い間利用者の皆様に愛されるお店作りを行います。

２　県産木材活用の実績（過去10年以内で代表的なもの）（ホームページ等に掲載しません。）
(1)  店舗、事業所の木造建築の設計・施工
	区　分
	内　容

	設計・施工の別、期間
	　設計　・　施工
　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	店舗・施設名

	新築・改装の別、延べ床面積
	新築　・　改装　　　（延べ床面積　　　　㎡）

	県産木材の使用部分及び
使用数量
	構造・羽柄（　　㎥）　・　内装（　　㎥）　・　外装（　　㎥）
その他（　　　　　　：　　㎥）

	使用樹種

(2)  店舗・事業所等の内装又は外装の木質化の設計・施工
	区　分
	内　容

	設計・施工の別、期間
	設計　・　施工
　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	店舗・施設名

	新築・改装の別、延べ床面積
	新築　・　改装　　　（延べ床面積　　　　㎡）

	県産木材の使用部分及び
使用数量
	内装　（　　㎥）　・　外装（　　㎥）
その他（　　　　　　：　　㎥）

	使用樹種

(3) 木製品（家具・什器・食器等）の製作
	区　分
	内　容

	製作年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	主な取扱製品の名称

	使用樹種

(4) 木製遊具、木製玩具の製作
	区　分
	内　容

	製作年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	主な取扱製品の名称

	使用樹種

(5) 木質燃料の製造
	区　分
	内　容

	製作年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	主な取扱製品の名称

	使用樹種

(6) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	区　分
	内　容

	製作年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	主な取扱製品の名称

	使用樹種

３　添付資料
　　いわて木づかいサポーター登録に関する同意書（様式第２号）
3